СЯСЬСТРОЙСКОЕГОРОДСКОЕПОСЕЛЕНИЕ
ВОЛХОВСКОГОМУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
(четвертый созыв)

РЕШЕНИЕ

от 28 июня 2023г. № 286

Об утверждении кандидатуры на Доску почета
Волховского муниципального района Ленинградской области

В честь Дня образования Волховского муниципального района, в целях
общественного признания и морального поощрения за высокие
профессиональные достижения, руководствуясь полномочиями,
определенными Уставом Сясьстройского городского поселения Волховского
мунициального района Ленинградской области, Совет депутатов
Сясьстройского городского поселения

РЕШИЛ:

1. Утвердить кандидатуру Прошковой Екатерины Михайловны на Доску
почета Волховского муниципального района Ленинградской области за
значительный вклад в развитие, профессионализм и творческие достижения.

2. Настоящее решение вступают в силу с момента подписания.
3. Решение подлежит официальному опубликованию в газете «Сясьский

рабочий» и размещению на сайте администрации Сясьстройского городского
поселения – www.администрация-сясьстрой.рф.

Сясьстройского городского поселения
Волховского муниципального района
Ленинградской области А.М. Белицкий